Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Глава Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.02.2019                                                                                                                № 6-рг
с. Кирово
О снятии гражданина

Сагатаева Виктора Владимировича и

членов его семьи с учета в качестве

нуждающегося в жилом помещении.

На основании п. 2 ст. 56 Жилищного кодекса РФ, п.4 ст. 6 Закона Республики Хакасия №68-№ЗРХ от 11.12.2006 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении гражданина Сагатаева Виктора Владимировича 02.09.1983 года рождения и членов его семьи, проживавшего по адресу: с. Кирово, ул. Кирова, 43-2
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                               И.В. Манаенко